РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ (КУЙБЫШЕВСКИЙ РДЙОН>

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2023 ль 473 с. Куйбышево

О проведении проверки готовности
образовательных организаций Куйбышевского района к новому

2023-2024 учебному году и к работе в осенне-зимний период

В целях своевременной и качественной подготовки образовательных
организаций Куйбышевского района к новому учебному год}, и к устойчивой
эксплуатации в осенне-зимний период 2023-2024 годов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести проверку готовности образовательных организаций
Куйбышевского района к новому 202З-2024 учебному году и к устойчивой
эксплуатации в осенне-зимний период в период с 27 по 3l июля 2023 года
комиссией в составе согласно приложению М 1.

2. Утвердить график проверки образовательных организаций
Куйбышевского района согласно приложению J\Ъ 2.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации Куйбышевского района
по экономическими соци€tльным вопросам Криву А.О. и заведующего отделом
образования Администрации Куйбышевского района Шипико Л.В.

Глава Администрации
Куйбышевского района А.В. Голосовский

00074,

Приложение J\b 1

к постановлению
Администрации

Куйбышевского района
от 19.07.202з м 473

состав комиссии
по проверке готовности образовательных организаций

куйбышевского района к новому учебному году и к устойчивой
эксплуатации в осенне-зимний период 202з-2024 г.г.

Крива
Анастасия

Шипико
Лидия Владимировна

Радченко
татьяна Васильевна

Татаринова
Татьяна Сергеевна

Волкова
юлия Васильевна

Представитель
территори€Lпьного
органа Росгвардии

- заместитель главы Администрации Куйбышевского
олеговна района по соци€lльным и экономическим вопросам,

председатель комиссии

Руководители образовательных организаций

Управляющий делами

- заведующий отделом образования Администрации
Куйбышевского района, заместитель председателя
комиссии

- главный специЕtлист отдела образования
Администрации Куйбышевского района, секретарь
комиссии

члены комиссии:

- главный специ€lлист отдела по муниципaльному
хозяйству Администрации района ( по согласованию)

- старший инспектор подр€вделения по делам
несовершеннолетних отделения полиции
(дислокация с. Куйбышево) межмуниципaльного
отдела Министерства внутренних дел России
<<Матвеево-Курганский>> (по согласованию)

по согласованию

бщъ

WАдминистрации Куйбышевского райо А.В. Логвинова

2

Припожение J$ 2
к постановлению
Адпtинистрации

Куйбыrшевского района
от 19.07.2023 м 473

ГрафиК проверкИ готовноСти образовательных организаций
куйбышевского района к новому учебному году и к эксп.пуатации

в осенне-зимний период 202З-2024годов

27 июля 202З года.

1. Муниципапьное бюджетное общеобразовательное учреждение
ясиновская средняя общеобразовательная школа им.30-й гв.иркутско-пинской
дивизии.

2. Муницип€Lпьное бюджетное общеобр€Iзовательное учреждение
миллеровская средняя общеобр€вовательная школа им.жоры Ковалевского.

3. Муницип'льное бюджетное общеобразовательнос) учреждение
Кринично-Лугская средняя общеобр€вовательная школа.

4. МуниципаJIьное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад кТеремою).

5. Муницип€Lпьное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад кРучеек).

28 июля 2023 года.

1. Муницип€Llrьное бюджетное общеобразовательное учреждение
Крюковская средняя общеобразовательная школа.

2. НОВИКОвский филиал Муницип€Lльное бюджетное общеrэбразовательное
УЧРеЖДеНИе КУЙбышевская средняя общеобр€вовательная школа
им. А.А. Гречко.

3. МУНИЦиП€LПЬное бюджетное общеобразовательное учреждение Русская
средняя общеобразовательная школа им. М.Н. Алексеева.

(МУнициПzLпьное бюджетное общеобразовательное учре:ждение Русская
СРеДНяя общеобр€вовательная школа им. М.Н. Алексеева дошкольная группа).

4. МУНициПzLпьное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад кБуратино).

5. Муниципullrьное бюджетное общеобр€вовательное учреждение
Лысогорская средняя общеобразовательная школа.

6. МУниципапьное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад <<Зернышко)

3l июля 202З года.

1. МуниципЕLльное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования .щетско-юношеская спортивная школа.

2. Филиыl Муницип€rльное бюджетное дошкольное
учреждение детский сад комбинированного вида Nь l
(х. Свободный).

образовательное

3. Муницип€шьное бюджетное общеобр€вовательное учреждениеКуйбышевская средняя общеобразовательная школа им. А.А. Гречко.
4. Муницип€шьное бюджетное учреждение дополнительного образования

I-{eHTp дополнительного образования .

5. Муницип€Lпьное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида<<Аленуцкa>) (с. Куйбышево').

<<Колокольчик))

А.В. Логвинова

Управляющий делами
Администрации Куйбышевского района 'л;W*ffА

'- Ъ\ Раi;оо'Сtогg /*sýrN "
,/*

4